
UCHWAŁA NR LVI/739/2023 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie  

wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji  

 

Na podstawie art. 5b ust. 14  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. 

zm.) oraz Uchwały Nr I/5/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji z dnia 23 

października 2023 r. w sprawie wyboru kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta 

Mława VI kadencji, Rada Miasta Mława uchwala co następuje:  

 

§ 1.  Dokonuje się wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji w osobie 

Pani Zofii Kazimierskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mława 

 

Lech Prejs 

 


		2023-12-04T11:15:20+0100




